
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
CANACH, Z.A. Rëckschleed
CANACH, Huehlgaass
CANACH, Weber
CANACH, Post
CANACH, Op der Bréck
CANACH, Am Stee

GOSTINGEN, Am Ënnerduerf
GOSTINGEN, Bei der Kiirch
GOSTINGEN, Festsall
EHNEN, Neie Wee
WORMELDANGE, Gewân
WORMELDANGE, Geméen
WORMELDANGE, Op der Bréck
WORMELDANGE, Kellerei
AHN, Op der Musel
AHN, Alphonse Steinès
MACHTUM, Bei der Schoul
NIEDERDONVEN, Op der Bréck
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
OBERDONVEN, Uewerdonven
FLAXWEILER, Buchholz
FLAXWEILER, Faubourg
FLAXWEILER, Beim Knuppeneck
FLAXWEILER, Op der Bréck
BERG (BETZDORF), Haff Biel
BETZDORF, Banzelt
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
OLINGEN, rue de Rodenbourg
OLINGEN, Beim leschte Wollef
RODENBOURG, An der Schleed
RODENBOURG, Am Duerf
GONDERANGE, Eeschelerstrooss
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op der Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Um Radio
BLUMENTHAL, Blummendall
REULAND, Reuland
HEFFINGEN, Thommes
HEFFINGEN, Centre
LAROCHETTE, Spuerkeess
MERSCH, Lycée Ermesinde

3280

A KG

Weber
06:20
06:22
06:23
06:23
06:24
06:25

06:28
06:28
06:29
06:34
06:36
06:37
06:38
06:38
06:40
06:41
06:44
06:49
06:50
06:51
06:54
06:57
06:59
07:00
07:00
07:04
07:06
07:08
07:08
07:09
07:09
07:12
07:14
07:15
07:16
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26
07:28
07:31
07:33
07:35
07:36
07:40
07:54

Explications:
KG = à Roodt/Syre-Barriär correspondance avec la ligne 130
A  = lu-ve scolaires

Canach - Machtum - Roodt/Syre - Mersch423
via Junglinster (courses scolaires)

février 2020



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
MERSCH, Lycée Ermesinde
LAROCHETTE, Spuerkeess
HEFFINGEN, Centre
HEFFINGEN, Thommes
REULAND, Reuland
BLUMENTHAL, Blummendall
JUNGLINSTER, Um Radio
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Fréinen
GONDERANGE, Mierchen
GONDERANGE, Op der Bréck
GONDERANGE, Op der Gare
RODENBOURG, Am Duerf
RODENBOURG, An der Schleed
OLINGEN, Beim leschte Wollef
OLINGEN, rue de Rodenbourg
ROODT-SUR-SYRE, rue d'Olingen
ROODT-SUR-SYRE, Bowengsbierg
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
BETZDORF, Banzelt
BERG (BETZDORF), Haff Biel
FLAXWEILER, Op der Bréck
FLAXWEILER, Beim Knuppeneck
FLAXWEILER, Faubourg
FLAXWEILER, Buchholz
OBERDONVEN, Uewerdonven
NIEDERDONVEN, Op der Bréck
NIEDERDONVEN, Beim Festsall
NIEDERDONVEN, Bei der Kapell
MACHTUM, Bei der Schoul
AHN, Alphonse Steinès
AHN, Op der Musel
WORMELDANGE, Kellerei
WORMELDANGE, Erdkaul
WORMELDANGE, Geméen (route du vin)
WORMELDANGE, Gewân
EHNEN, Neie Wee
GOSTINGEN, Festsall
GOSTINGEN, Bei der Kiirch

GOSTINGEN, Am Ënnerduerf
CANACH, Am Stee
CANACH, Op der Bréck
CANACH, Post
CANACH, Weber
CANACH, Huehlgaass
CANACH, Z.A. Rëckschleed

6101

È 

Weber
14:10
14:23
14:26
14:28
14:30
14:32
14:35
14:36
14:38
14:39
14:39
14:40
14:42
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
15:00
15:01
15:01
15:03
15:07
15:09
15:10
15:11
15:16
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:26
15:30
15:31

15:31
15:34
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38

6941

= 

Weber
16:30
16:44
16:48
16:49
16:51
16:53
16:56
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:08
17:09
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:19
17:21
17:25
17:25
17:26
17:27
17:31
17:34
17:34
17:35
17:41
17:45
17:45
17:47
17:48
17:49
17:49
17:51
17:56
17:57

17:57
18:00
18:01
18:02
18:02
18:04
18:05

Explications:
È  = lundis scolaires
= = ma-ve scolaires

Mersch - Roodt/Syre - Machtum - Canach423
via Junglinster (courses scolaires)

février 2020




